平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

見学ツアーのご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このほど○○○○では、○○○○工場見学ツアーを実施する運びとなりました。

　ツアーでは、日本有数の生産地である○○県○○市の協力を得て、同市の有名工場などを見学します。同市での○○の栽培は全国一を誇っています。今回のツアーに関しては、「○○トラベル」様が格安料金で企画してくださいました。皆様には、こぞってご参加くださいますようご案内申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
記
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上